DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÉTODOS CONTRACEPTIVOS
E PREVENÇÃO ÀS DOENÇAS SEXUALMENTE TRANSMISSÍVEIS: RELATO DE
EXPERIÊNCIA EM UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE de autoria de LARISSA DA SILVA
VIEIRA, JÊNIFFER DE ARAÚJO ABREU, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19848

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19848